檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：桃教終字第1050046072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人公共電視文化事業基金會客家電視臺影音網

站全新改版上線，提供優質客家影音節目免費觀賞，請協

助廣為宣傳並多加利用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年6月13日臺教國署原字

第1050061730號函辦理。

二、客家電視臺影音網站（www.hakkatv.org.tw）全新改版上

線，提供頻道播出30日內之節目影音於網路免費收看，部

分節目提供長期隨選觀賞。

三、客家電視臺長期製播兒少、人文、音樂、戲劇、新聞等節

目，並屢獲金鐘獎、優質兒少節目等獎項肯定，請鼓勵師

生觀賞，並於各學科教學時多加利用。

正本：本市各大專院校、本市各市立高中、本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-06-15
10:21:20

1050004791

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/15 11:56

■■■■■■■無附件